БАШҠОРТОСТАН РЕСПУБЛИКАhЫ

Благовар районы

муниципаль районының

Ҡарғалы   ауыл советы ауыл

биләмәhе Советы

	[image: image1.png]

	РЕСПУБЛИКА БАШКОРТОСТАН
Совет сельского поселения

        Каргалинский  сельсовет

муниципального района

Благоварский район

	          452731, Үрге  Ҡарғалы  ауылы, үҙәк урам,27

тел: (34747)31-0-37

	452731, с.Верхние Каргалы, ул.Центральная,27

    тел: (34747)31-0-37

      ҠАРАР                                                                                          РЕШЕНИЕ

                     Об  уточнении бюджета на   2 квартал  2020 года сельского

                  поселения  Каргалинский сельсовет муниципального района

                              Благоварский район Республики Башкортостан

Совет  сельского поселения Каргалинский сельсовет муниципального района Благоварский район Республики Башкортостан рассмотрев  отчет об исполнении  бюджета администрации сельского поселения Каргалинский сельсовет муниципального района Благоварский район Республики Башкортостан
                                                                РЕШИЛ:
   1. Уточнить бюджет на 2 квартал 2020 года сельского поселения Каргалинский сельсовет по расходам согласно приложения №1.
.

Глава сельского поселения

Каргалинский  сельсовет

муниципального района

Благоварский район

Республики Башкортостан                                                                           И.Р.Ишбулатов

с.Верхние Каргалы
08.03.2020г

№ 6-59